2
1

      АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

      Бородинский сельсовет

      Ташлинского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        16.02.2021 г. №  14 -п

                   с. Бородинск

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
 территории по объекту  «Высоконапорный водовод от т.вр. в

 «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скв. №  4

 Сладковско-Заречного м.н. до скв.№2 Кошинского м.н.»

 до скв.№504 Кошинского м.н. Высоконапорный водовод от

 скв. №6 Кошинского  м.н. до т. вр.  в «Высоконапорный

водовод от ПНН в районе скв.№4 Сладковско-Заречного м.н.

 до скв. №2 Кошинского м.н., расположенного в границах

 муниципального образования Бородинский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области»

Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории по объекту «Высоконапорный водовод от т.вр. в «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скв.№4 Сладковско-Заречного м.н. до скв.№2 Кошинского м.н.» до скв.№504 Кошинского м.н. Высоконапорный водовод от скв. №6 Кошинского м.н. до т. вр. в «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скв.№4 Сладковско-Заречного м.н. до скв. №2 Кошинского м.н., расположенного в границах муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области с учётом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 16 февраля 2021 года по проекту  планировки территории для размещения объекта «Высоконапорный водовод от т.вр. в «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скв.№4 Сладковско-Заречного м.н. до скв.№2 Кошинского м.н.» до скв.№504 Кошинского м.н. Высоконапорный водовод от скв. №6 Кошинского м.н. до т. вр. в «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скв.№4 Сладковско-Заречного м.н. до скв. №2 Кошинского м.н., расположенного в границах муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Высоконапорный водовод от т.вр. в «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скв.№4 Сладковско-Заречного м.н. до скв.№2 Кошинского м.н.» до скв.№504 Кошинского м.н. Высоконапорный водовод от скв. №6 Кошинского м.н. до т. вр. в «Высоконапорный водовод от ПНН в районе скв.№4 Сладковско-Заречного м.н. до скв. №2 Кошинского м.н., расположенного в границах муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, с учётом протокола публичных слушаний  и заключения о результатах публичных слушаний от 16 февраля 2021 года. Материалы по проекту планировки и межевания территории прилагаются.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации Бородинский сельсовет в сети Интернет.
Глава администрации                                                                  С.Ю.Ларионова
Разослано: администрации района, прокурору района, ООО « РСК- Инжиниринг»